АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2024 № 334

	О признании частично утратившим силу постановления Администрации городского поселения Мытищи Мытищинского муниципального района Московской области от 11.12.2013 № 2050

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.08.2019 № 283-ФЗ «О внесении изменений                                   в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Мытищи  Московской  области,
          ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Признать частично утратившим силу постановление Администрации городского поселения Мытищи Мытищинского муниципального района Московской области от 11.12.2013 № 2050 «Об утверждении документации                       по планировке территории (в составе проекта планировки и градостроительного плана земельного участка с кадастровым номером 50:12:0080511:39) общей площадью 2,6883 га, расположенной по адресу: Московская обл., Мытищинский                  р-н, п.Нагорное, Липкинское ш., для размещения многофункционального                        торгово-административного комплекса (заказчик –                                                        ООО «Строительно-монтажное управление»).»  в отношении земельного участка                   с кадастровым номером 50:12:0080511:3 и территорий с координатами:
Обозначение
характерных точек границ
	Координаты

	№ точки
	Х
	У

	1
	485383,50
	2196599,93

	2
	485351,87
	2196609,52

	3
	485353,28
	2196614,64

	4
	485356,86
	2196627,77

	5
	485359,19
	2196636,33

	6
	485359,85
	2196638,67

	7
	485362,87
	2196638,28

	8
	485391,51
	2196624,84

	1
	485383,50
	2196599,93

	Обозначение
характерных точек границ
	Координаты

	№ точки
	Х
	У

	1
	485420,74
	2196583,19

	2
	485428,88
	2196607,30

	3
	485391,51
	2196624,84

	4
	485383,50
	2196599,93

	5
	485382,49
	2196596,78

	1
	485420,74
	2196583,19

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию                         в газете  городского  округа  Мытищи  «Официальные  Мытищи»    и   размещению
на официальном сайте органов местного самоуправления городского                          округа Мытищи.
3. Контроль    за    выполнением   настоящего    постановления  возложить                 на заместителя Главы городского округа Мытищи А.Г. Асеева.

Глава городского округа Мытищи                                                        Ю.О. Купецкая